1

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, DEFESA DO CONSUMIDOR E

FISCALIZAÇÃO E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº       , DE 2014

    Senhor Presidente,

Requeiro, em aditamento ao Requerimento da Comissão de

Meio Ambiente, Defesa do Consumidor, Fiscalização e Controle nº 36,

de 2014, de autoria da Senadora Ana Rita, que a Sra. Stela

Goldenstein, Diretora-Executiva da Associação Águas Claras do Rio

Pinheiros, integre o rol de convidados a participar da audiência pública

cujo objetivo será debater os mecanismos de Pagamentos por Serviços

Ambientais – PSA.

Sala da Comissão,      de novembro de 2014.

Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

Líder do PSDB

S
F

/
1

4
9

8
0

.
9

1
0

5
5

-
3

4

	Comissão de MEIO AMBIENTE, DEFESA DO CONSUMIDOR E FISCALIZAÇÃO E CONTROLE
	REQUERIMENTO Nº       , DE 2014